PAGE
1

Местная Администрация

Муниципального Образования муниципальный округ

Невская застава

(Местная Администрация МО Невская застава)

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2019г.                                                                                                                          N 39-п

Санкт-Петербург
О внесении изменений, дополнений в административный регламент
по предоставлению Местной Администрацией МО Невская застава,  государственной услуги по  назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей в приемных семьях

В целях приведения административного регламента в соответствии с действующим законодательством, а также на основании требований прокуратуры Невского района Санкт-Петербурга от 03.09.2019 № 07-12-2019/13, Местная Администрация Муниципального  Образования  Муниципальный округ Невская застава
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения, дополнения в Постановление Местной администрации МО Невская застава от 13.03.2013 №27-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению Местной Администрацией МО Невская застава, государственной услуги по  назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей в приемных семьях» (далее - Административный регламент):
1.1. Подпункт 5.3.3. раздела 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Жалоба, поступившая в Местную администрацию, подлежит регистрации не позднее следующего рабочего дня со дня ее поступления.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

А.В.Пронин